

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00БУ-000074
по объектам нефинансовых активов
 на 25 октября 2019 г.

Учреждение
 Структурное подразделение
 Ответственное (-ые) лицо (-а)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 5 "БРУСНИЧКА"
Басырова Татьяна Федоровна

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0504087
Дата	25.10.2019
по ОКПО	33283881

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации

МКДОУ д/с № 5

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

завхоз
 (должность)

Тасуф
 (подпись)

Т. Ф. Басырова
 (расшифровка подписи)

 (должность)

 (подпись)

 (расшифровка подписи)

15.10.2019 г.

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечания
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счёта	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Амер болт с г-образным крюком 10*100	БУ-00000000425	шт	25,00	4,000	100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	4,000	100,00	—	—	—	—	—	—	—
2	Аэрозоль 1 л	X00000018995	л	950,00	1,000	950,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	950,00	—	—	—	—	—	—	—
3	Бак (н)	EA0000001973	шт	1 322,00	3,000	3 966,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	3,000	3 966,00	—	—	—	—	—	—	—
4	Бак нерж. 30 л	X00000013243	шт	3 775,00	1,000	3 775,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	3 775,00	—	—	—	—	—	—	—
5	Бак нерж.стали для варки мяса	X00000003871	шт	3 000,00	5,000	15 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	5,000	15 000,00	—	—	—	—	—	—	—
6	Бит наст 7*14	X00000019884	шт	35,00	5,000	175,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	5,000	175,00	—	—	—	—	—	—	—
7	Бит ст 7*14	X00000019885	шт	36,00	10,000	360,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	10,000	360,00	—	—	—	—	—	—	—
8	Блок питания (для пожарной сигнализации)	X00000017658	шт	1 500,00	1,000	1 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	1 500,00	—	—	—	—	—	—	—
9	Блюдца	160000000214	шт	1,86	30,000	55,91	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	30,000	55,91	—	—	—	—	—	—	—
10	Бра	160000000215	шт	215,87	4,000	863,48	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	4,000	863,48	—	—	—	—	—	—	—
11	Валяк Микрофибра-полиэстер 180мм	БУ-000000001821	шт	180,00	2,000	360,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	360,00	—	—	—	—	—	—	—
12	Валяк поролон 180мм	X00000027908	шт	190,00	2,000	380,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	380,00	—	—	—	—	—	—	—
13	Ванночка для краски (разм. 33*35 (вкл. 4900))	БУ-000000001820	шт	135,00	5,000	675,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	5,000	675,00	—	—	—	—	—	—	—
14	Вата	X00000019886	шт	50,00	2,000	100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	100,00	—	—	—	—	—	—	—
15	Ведро д/мусора С163 (16) с резиновой крышкой	X00000018249	шт	310,00	2,000	620,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	620,00	—	—	—	—	—	—	—
16	Ведро нерж. 7л	X00000019130	шт	690,00	4,000	2 760,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	4,000	2 760,00	—	—	—	—	—	—	—
17	Ведро эмалированное 12л	БУ-000000002568	шт	1 200,00	1,000	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
18	Венчик метал. ручка холодно	БУ-000000002569	шт	140,00	1,000	140,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	140,00	—	—	—	—	—	—	—
19	Вилка нержавейка	160000000230	шт	25,00	75,000	1 875,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	75,000	1 875,00	—	—	—	—	—	—	—
20	Витамины Ревит *100	X00000024539	шт	75,00	103,000	7 725,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	103,000	7 725,00	—	—	—	—	—	—	—
21	Витамины С*200	X00000024540	шт	38,00	1,000	38,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	38,00	—	—	—	—	—	—	—
22	Воздуховод 100мм. №4 (объемный импорт)	X00000019603	шт	35,00	1,000	35,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	35,00	—	—	—	—	—	—	—
23	Воздуховод 60мм. №6(объемный импорт)	X00000019600	шт	35,00	1,000	35,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	35,00	—	—	—	—	—	—	—
24	Воздуховод 70мм. №1 (объемный импорт)	X00000019601	шт	35,00	1,000	35,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	35,00	—	—	—	—	—	—	—
25	Воздуховод 80мм. №2 (объемный импорт)	X00000019602	шт	35,00	1,000	35,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	35,00	—	—	—	—	—	—	—
26	Выключатель 1 кл ОП с	X00000027047	шт	160,00	3,000	480,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	3,000	480,00	—	—	—	—	—	—	—
27	Видеонаблюдатель цифровой видеока. ЦПЗК	X000000005859	шт	4 000,00	6,000	24 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	6,000	24 000,00	—	—	—	—	—	—	—
28	Гидрометр лазерметрический Вис-1	X00000020959	шт	950,00	1,000	950,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	950,00	—	—	—	—	—	—	—
29	Гирлянда	160000000233	шт	211,10	2,000	422,19	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	422,19	—	—	—	—	—	—	—
30	Горшок	160000000234	шт	0,48	48,000	22,95	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	48,000	22,95	—	—	—	—	—	—	—
31	Графин д/питьевой воды (полиэстер)	X00000003870	шт	300,00	6,000	1 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	6,000	1 800,00	—	—	—	—	—	—	—
32	Грелка медная	X00000018992	шт	210,00	2,000	420,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	420,00	—	—	—	—	—	—	—
33	Доска разделочная большая 40*32 см	X00000013241	шт	420,00	5,000	2 100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	5,000	2 100,00	—	—	—	—	—	—	—
34	Дурилат	160000000241	шт	48,45	3,000	145,35	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	3,000	145,35	—	—	—	—	—	—	—
35	Дубель, гвоздь 6*40 латунь Стал	X00000025540	шт	2,00	270,000	540,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	270,000	540,00	—	—	—	—	—	—	—
36	Елка искусственная	160000000244	шт	3 300,00	1,000	3 300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	3 300,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					613,000	76 939,88				613,000	76 939,88	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Шестисот тринадцать целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Семьдесят шесть тысяч девятьсот тридцать девять рублей 88 копеек

прописью

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета					Результаты инвентаризации				Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
37	Елочные украшения	160000000245	шт	300,00	1,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	300,00	—	—	—	—	—	—	
38	Жгут электропроводящий	X00000018594	шт	107,00	3,000	321,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	321,00	—	—	—	—	—	—	
39	Зеркало настенное	160000000250	шт	3,04	21,000	63,91	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	21,000	63,91	—	—	—	—	—	—	
40	Зонд желудочный СНФР 14, 80 см (Соматек) (пр300050)	X00000018613	шт	60,00	1,000	60,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	60,00	—	—	—	—	—	—	
41	Зонд желудочный СНФР 18 дл. 1100 мм Коста	X00000018614	шт	28,00	1,000	28,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	28,00	—	—	—	—	—	—	
42	Зонд желудочный СНФР 18, 80 см (Соматек) (пр300050)	X00000018615	шт	60,00	1,000	60,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	60,00	—	—	—	—	—	—	
43	Зонд желудочный СНФР 28, 1100 мм Дюпонт	X00000018616	шт	35,00	1,000	35,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	35,00	—	—	—	—	—	—	
44	Измеритель ИД-3,1М	X00000025146	шт	410,00	15,000	6 150,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	15,000	6 150,00	—	—	—	—	—	—	
45	Кабель ВВГ 3 * 1,5	5000000000082	м	50,00	10,000	500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	10,000	500,00	—	—	—	—	—	—	
46	Кабель ПШВШ 0,75*2	БУ-000000000422		25,00	20,000	500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	20,000	500,00	—	—	—	—	—	—	
47	Кабель-канал 10*15	БУ-000000000423		50,00	5,000	250,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	250,00	—	—	—	—	—	—	
48	Канат для лазера	160000000255	шт	1 898,00	1,000	1 898,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	1 898,00	—	—	—	—	—	—	
49	Картофельная	160000000258	шт	400,00	1,000	400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	400,00	—	—	—	—	—	—	
50	Кастриля (н)	EA0000001974	шт	1 105,71	7,000	7 740,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	7,000	7 740,00	—	—	—	—	—	—	
51	Кастриля 3 л	X00000000103	шт	410,00	2,000	820,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	820,00	—	—	—	—	—	—	
52	Кастриля 5,5 л	X00000000107	шт	512,22	6,000	3 073,29	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	6,000	3 073,29	—	—	—	—	—	—	
53	Кастриля нерж. 1,5л	X00000019126	шт	1 430,00	2,000	2 860,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	2 860,00	—	—	—	—	—	—	
54	Кастриля нерж. 3,5л	X00000019125	шт	1 900,00	4,000	7 600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	4,000	7 600,00	—	—	—	—	—	—	
55	Кастриля нерж. 5л	X00000019131	шт	2 100,00	3,000	6 300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	6 300,00	—	—	—	—	—	—	
56	Кастриля нерж.20 л	X00000013240	шт	4 600,00	2,000	9 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	9 200,00	—	—	—	—	—	—	
57	Кастриля нерж.30 л	X00000013239	шт	4 450,00	1,000	4 450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	4 450,00	—	—	—	—	—	—	
58	Кисть пиларная силиконовая монолитная 21 см	БУ-000000002563	шт	120,00	2,000	240,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	240,00	—	—	—	—	—	—	
59	Кисть плоская Суббота	X00000006242	шт	65,00	8,000	520,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	8,000	520,00	—	—	—	—	—	—	
60	Кисть побелочная	БУ-000000001822	шт	230,00	5,000	1 150,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	1 150,00	—	—	—	—	—	—	
61	Коврик диэлектрический	160000000269	шт	620,82	5,000	3 104,82	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	3 104,82	—	—	—	—	—	—	
62	Ковш нерж. 1,5л	X00000013242	шт	469,00	10,000	4 690,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	10,000	4 690,00	—	—	—	—	—	—	
63	Ковш нерж. 1л	X00000019128	шт	700,00	5,000	3 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	3 500,00	—	—	—	—	—	—	
64	Комет порошок чистящий с дези-ф. свойствами в Банке АЗС	X00000018247	кг	133,35	15,200	2 026,82	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	15,200	2 026,82	—	—	—	—	—	—	
65	Комплект шин полимерных имобилизационных пневматических взрослых 10Шд	X00000018605	компл	3 900,00	1,000	3 900,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	3 900,00	—	—	—	—	—	—	
66	Комплект шин полимерных имобилизационных пневматических детских ЮШд	X00000018604	компл	3 800,00	1,000	3 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	3 800,00	—	—	—	—	—	—	
67	Контейнер 1,4 л для сбора мед. отходов с горизонт. герметичным кол. Б.ЕК.01	X00000019525	шт	160,00	2,000	320,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	320,00	—	—	—	—	—	—	
68	Контейнер для продуктов 10 л	БУ-000000002577	шт	400,00	3,000	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	1 200,00	—	—	—	—	—	—	
69	Контейнер для продуктов 5л	БУ-000000002578	шт	300,00	2,000	600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	600,00	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					167,200	77 660,94				167,200	77 660,94	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать три

б) общее количество единиц фактически

Сто шестьдесят семь целых 200 тысячных

в) на сумму фактически

Семьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят рублей 94 копейки

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение				не соответствует условиям актива		
												недостача		излишки				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
70	Контейнер под продукты 12,5 л	X00000012602	шт	150,00	8,000	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	8,000	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
71	Коридор прямой для детей, 230 мм (11-20-1	X00000018619	шт	530,00	1,000	530,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	530,00	—	—	—	—	—	—	—
72	Коробка стерилизационная КВ-30(век)	160000000273	шт	800,00	1,000	800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	800,00	—	—	—	—	—	—	—
73	Коридор	X00000019905	шт	900,00	3,000	2 700,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	2 700,00	—	—	—	—	—	—	—
74	Косынка фиксирующая верхних конечностей	X00000018606	шт	320,00	1,000	320,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	320,00	—	—	—	—	—	—	—
75	Крем для рук защитный гидрофобного действия (от воды "Флора", 100 мл	X00000024506	шт	65,00	45,000	2 925,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	45,000	2 925,00	—	—	—	—	—	—	—
76	Кружка диаметром стекла 250 мл	BT00000001065	шт	70,00	35,000	2 450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	35,000	2 450,00	—	—	—	—	—	—	—
77	Кружка СВЧ (н)	EA0000001976	шт	60,00	49,000	2 940,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	49,000	2 940,00	—	—	—	—	—	—	—
78	Лампа бактерицидная (м)	160000000281	шт	400,00	3,000	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
79	Лампа к облучателю	160000000283	шт	260,00	4,000	1 040,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	4,000	1 040,00	—	—	—	—	—	—	—
80	Лейденки большие	X00000024730	шт	700,00	1,000	700,00	поврежден	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	700,00	—	—	—	—	—	—	—
81	Лейкопластырь 1,9*7,2	X00000019890	шт	4,00	20,000	80,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	20,000	80,00	—	—	—	—	—	—	—
82	Лейкопластырь 2x500	X00000019888	шт	40,00	1,000	40,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	40,00	—	—	—	—	—	—	—
83	Лейкопластырь 2x500 см. на тканевой основе	X00000018612	шт	21,00	2,000	42,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	42,00	—	—	—	—	—	—	—
84	Лейкопластырь 5x500	X00000019889	шт	105,00	1,000	105,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	105,00	—	—	—	—	—	—	—
85	Лента сантиметровая	X00000019418	шт	20,00	1,000	20,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	20,00	—	—	—	—	—	—	—
86	Ложка десертная неокрашенная	160000000289	шт	45,00	100,000	4 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	100,000	4 500,00	—	—	—	—	—	—	—
87	Ложка разливательная 1x45	BY-000000002574	шт	400,00	2,000	800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	800,00	—	—	—	—	—	—	—
88	Ложка соусник 50мл	BY-000000002575	шт	300,00	1,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	300,00	—	—	—	—	—	—	—
89	Ложка соусник 75мл	BY-000000002576	шт	350,00	1,000	350,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	350,00	—	—	—	—	—	—	—
90	Ложка столовая нержавейка	160000000293	шт	25,00	41,000	1 025,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	41,000	1 025,00	—	—	—	—	—	—	—
91	Ложка чайная нержавейка	160000000295	шт	15,00	100,000	1 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	100,000	1 500,00	—	—	—	—	—	—	—
92	Лопата онеговая	X00000008510	шт	860,00	2,000	1 720,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	1 720,00	—	—	—	—	—	—	—
93	Лопатка для приготовления пищи	BY-000000002571	шт	50,00	1,000	50,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	50,00	—	—	—	—	—	—	—
94	Лоток п/о нерж. Ока медик (шт)	160000000300	шт	340,00	3,000	1 020,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	1 020,00	—	—	—	—	—	—	—
95	Миска мед	X00000006277	шт	7,00	50,000	350,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	50,000	350,00	—	—	—	—	—	—	—
96	Миска полимеровлен Баба-Яга	X00000025818	шт	235,00	5,000	1 175,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	1 175,00	—	—	—	—	—	—	—
97	Миска нерж. 4,7л	X00000012614	шт	190,00	3,000	570,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	570,00	—	—	—	—	—	—	—
98	Миска нерж. 7л	X00000012617	шт	230,00	3,000	690,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	690,00	—	—	—	—	—	—	—
99	Миска нержавейка	EA00000003515	шт	80,00	5,000	400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	400,00	—	—	—	—	—	—	—
100	Мыло Веона детское 4шт 90г	BY-000000000426	кг	208,33	7,110	1 481,25	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	7,110	1 481,25	—	—	—	—	—	—	—
101	Мыло хозяйственное (140гр) Салма	BY-000000000418	кг	194,71	2,100	408,90	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,100	408,90	—	—	—	—	—	—	—
102	Мех хозяйственный	160000000315	шт	708,33	1,000	708,33	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	708,33	—	—	—	—	—	—	—
103	Набор детских мазей к мех. диспенсеру	X00000019891	шт	1 350,00	1,000	1 350,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	1 350,00	—	—	—	—	—	—	—
104	Нож	1600000003222	шт	31,89	13,000	414,55	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	13,000	414,55	—	—	—	—	—	—	—
105	Нож 20 см*1,5см	X00000013031	шт	200,00	2,000	400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	400,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					519.210	36 305.03				519.210	36 305.03	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать шесть

прописью

б) общее количество единиц фактически

Пятьсот девяносто два целых 210 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Тридцать шесть тысяч триста пять рублей 03 копейки

прописью

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечания
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонения				не соответствует условиям актива		
												недостача		излишки				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
106	Нож 35 см/3-4см	X00000013030	шт	250,00	2,000	500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	500,00	—	—	—	—	—	—	—
107	Нож 45 см/5см	X00000013029	шт	300,00	1,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	300,00	—	—	—	—	—	—	—
108	Нож Ладомар 1,4116*50	БУ-000000002565	шт	145,00	8,000	1 160,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	8,000	1 160,00	—	—	—	—	—	—	—
109	Нож нержавеющей	160000000324	шт	40,00	80,000	3 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	80,000	3 200,00	—	—	—	—	—	—	—
110	Перчатки хирургические стер.неопр.текстур.р.7 Желтый Мел/240	X00000018611	шт	220,00	1,000	220,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	220,00	—	—	—	—	—	—	—
111	Ножницы 140 мм остроносовые изогнутые Н-33 П.	X00000018620	шт	105,00	1,000	105,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	105,00	—	—	—	—	—	—	—
112	Ножницы 140 мм с одним острым концом прямые Н-33 П.	X00000018621	шт	255,00	1,000	255,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	255,00	—	—	—	—	—	—	—
113	Обруч	X00000019459	шт	200,00	1,000	200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	200,00	—	—	—	—	—	—	—
114	Обруч	160000000326	шт	180,00	5,000	900,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	5,000	900,00	—	—	—	—	—	—	—
115	Щошечница	БУ-000000002570	шт	200,00	1,000	200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	200,00	—	—	—	—	—	—	—
116	Отвертка	160000000327	шт	650,00	1,000	650,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	650,00	—	—	—	—	—	—	—
117	Отвертка крестовая	160000000328	шт	80,00	1,000	80,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	80,00	—	—	—	—	—	—	—
118	Отвертка плоская	160000000329	шт	100,00	1,000	100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	100,00	—	—	—	—	—	—	—
119	Пакет гелевый охлаждающе-обезболивающий	X00000019887	шт	90,00	5,000	450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	5,000	450,00	—	—	—	—	—	—	—
120	Пассатижи	160000000334	шт	160,00	2,000	320,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	320,00	—	—	—	—	—	—	—
121	Перекись водорода Gotlak 7LA 840511K	БУ-000000002512	шт	1 700,00	2,000	3 400,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	3 400,00	—	—	—	—	—	—	—
122	Перчатки диэлектрические	160000000338	пар	306,00	1,000	306,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	306,00	—	—	—	—	—	—	—
123	Перчатки н/ст	X00000019892	пар	17,00	50,000	850,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	50,000	850,00	—	—	—	—	—	—	—
124	Перчатки хирургические стер.неопр.текстур.р.7 Желтый Мел/240	X00000018610	пар	18,00	10,000	180,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	10,000	180,00	—	—	—	—	—	—	—
125	Пеналет анатомической 100х2,5мм ПМ,11 П.	X00000018617	шт	150,00	2,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	300,00	—	—	—	—	—	—	—
126	Пеналет анатомической 200х2,5мм ПМ,12 П.	X00000018618	шт	210,00	2,000	420,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	420,00	—	—	—	—	—	—	—
127	Пилетка	X00000019893	шт	5,00	10,000	50,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	10,000	50,00	—	—	—	—	—	—	—
128	Повязка	160000000342	шт	54,09	25,000	1 352,16	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	25,000	1 352,16	—	—	—	—	—	—	—
129	Подставка под ножи и доски	EA00000002400	шт	300,00	4,000	1 200,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	4,000	1 200,00	—	—	—	—	—	—	—
130	Полотенце бумажное двухслойное Litvan 2шт/упак.	БУ-000000000420	шт	85,00	1,000	85,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	85,00	—	—	—	—	—	—	—
131	Посредством укладки при оказании мед.помощи	X00000019894	шт	11 500,00	1,000	11 500,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	11 500,00	—	—	—	—	—	—	—
132	Прибор временно-контрольный сирено-пожарный Гранд МАГИСТР 5А.5мм	БУ-000000001824	шт	9 089,00	1,000	9 089,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	9 089,00	—	—	—	—	—	—	—
133	Принт	X00000019458	шт	960,00	1,000	960,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	960,00	—	—	—	—	—	—	—
134	Пузырь для льда	X00000018593	шт	540,00	2,000	1 080,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	2,000	1 080,00	—	—	—	—	—	—	—
135	Разнос	160000000349	шт	20,60	6,000	123,57	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	6,000	123,57	—	—	—	—	—	—	—
136	Регенерирующий-восстанавливающий крем для рук и лица "Линя" 100мл	БУ-000000000834	шт	65,00	45,000	2 925,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	45,000	2 925,00	—	—	—	—	—	—	—
137	Рубанок	160000000354	шт	250,00	1,000	250,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	250,00	—	—	—	—	—	—	—
138	Рулетка 5м	X00000008252	шт	205,00	1,000	205,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102	1,000	205,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					276,000	42 915,73				276,000	42 915,73	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать три

прописью

б) общее количество единиц фактически

Двадцать семьдесят шесть целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Сорок две тысячи девятьсот пятнадцать рублей 73 копейки

прописью

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонения				не соответствует условиям актива			
												недостача		излишки					
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
139	Салатник	X0000000292	шт	30,00	47,000	1 410,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	47,000	1 410,00								
140	Салатник 12 см Дымчатый эмалированный	БУ-00000000429		70,00	35,000	2 450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	35,000	2 450,00								
141	Салфетки спарт	X00000019895	шт	3,00	10,000	30,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	10,000	30,00								
142	Салфетки старельные №10	X00000019896	шт	25,00	5,000	125,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	125,00								
143	Световое табло Выход	X00000025144	шт	600,00	20,000	12 000,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	20,000	12 000,00								
144	Системный блок (5194/1)	X00000025605	шт	31 800,00	1,000	31 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	31 800,00								
145	Сито металл д 31 см СОММА	БУ-000000002564	шт	320,00	1,000	320,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	320,00								
146	Сифон 1 1/2*40 лнб. труба 40 мм 50 см 1/2 АМБ	БУ-000000001823	шт	600,00	3,000	1 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	1 800,00								
147	Сковорода бленная Марус 24 см лезв.	БУ-000000002573	шт	475,00	4,000	1 900,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	4,000	1 900,00								
148	Сковорода нерж.	X00000012610	шт	170,00	1,000	170,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	170,00								
149	Стефонендоскоп 2-сторонней пидиатрической (м)	160000000375	шт	135,00	1,000	135,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	135,00								
150	Таз нерж. 11 л	X00000014877	шт	365,00	6,000	2 310,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	6,000	2 310,00								
151	Таз нерж. 40 л итал	БУ-000000002567	шт	350,00	3,000	1 050,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	3,000	1 050,00								
152	Таз нерж. 45 л итал	БУ-000000002566	шт	450,00	1,000	450,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	450,00								
153	Тарелка 20 см десертная дымчатое стекло АМБЪ-ВНТЕ-ЭКЛИПС	БУ-000000000430		80,00	35,000	2 800,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	35,000	2 800,00								
154	Тарелка 11 (м)	EA0000001977	шт	90,00	42,000	3 780,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	42,000	3 780,00								
155	Тарелка глубокая	160000000382	шт	21,79	100,000	2 179,21	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	100,000	2 179,21								
156	Тарелка мелкая	160000000383	шт	25,30	132,000	3 339,93	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	132,000	3 339,93								
157	Тарелка пижовое СВЧ (м)	EA0000001978	шт	60,00	67,000	4 020,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	67,000	4 020,00								
158	Тарелка порционная	160000000384	шт	25,52	138,000	3 521,41	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	138,000	3 521,41								
159	Терка 4-х стороня СТЭСМА	БУ-000000002562	шт	300,00	1,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	300,00								
160	Термометр мед. ртутный	X00000019904	шт	149,00	10,000	1 490,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	10,000	1 490,00								
161	Фиксатор пояса веревка комбинезной (пояс и пряжка)	X00000019607	шт	575,00	1,000	575,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	575,00								
162	Шапочка медленоская	X00000019897	упак	4,00	2,000	8,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	2,000	8,00								
163	Шабра деревянная	X00000024510	шт	120,00	5,000	600,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	600,00								
164	Шена пресловная для аэрикс комбинезной (м)	160000000410	шт	120,00	4,000	480,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	4,000	480,00								
165	Шена-воротник Шенди (бендик шейного отдела) для взрослых	X00000019608	шт	300,00	1,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	300,00								
166	Шена-воротник Шенди (бендик шейного отдела) для детей	X00000019609	шт	300,00	1,000	300,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	300,00								
167	Шажовка	160000000411	шт	31,69	1,000	31,69	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	31,69								
168	Шпатель однораз *100	X00000019898	шт	5,00	20,000	100,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	20,000	100,00								
169	Шприц 1 мл	X00000019901	шт	12,00	5,000	60,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	60,00								
170	Шприц 10	X00000019899	шт	15,00	5,000	75,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	75,00								
171	Шприц 2,0	X00000019902	шт	12,00	5,000	60,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	60,00								
172	Шприц 5,0	X00000019903	шт	12,00	5,000	60,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	5,000	60,00								
Итого по странице					718,000	80 030,24					718,000	80 030,24							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать четыре

прописью

б) общее количество единиц фактически

Семьсот восемьдесят целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Восемьдесят тысяч тридцать рублей 24 копейки

прописью

ф. 05/4087	N л/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание		
					цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива			
													количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
173	Щетка д/пола Хол. мипа МРИС	6У-000000002372	шт	330,00	1,000	330,00	в эксплуатации	продолжить эксплуатацию	070101001102102 44.1.105.36.000	1,000	330,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по странице					1,000	330,00				1,000	330,00	—	—	—	—	—	—	—
Итого по описи					2 294,410	314 181,82				2 294,410	314 181,82	—	—	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров Один прописью

б) общее количество единиц фактически Одна целая 000 тысячных прописью

в) на сумму фактически Триста тридцать рублей 00 копеек прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров Сто семьдесят три прописью

б) общее количество единиц фактически Две тысячи двести девяносто четыре целой 410 тысячных прописью

в) на сумму фактически Триста четырнадцать тысяч сто восемьдесят один рубль 82 копейки прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 173, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: Расхождений отсутствуют

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Завхоз (подпись) Т. Ф. Басирова (расшифровка подписи)

Т. Ф. Басирова (подпись) (расшифровка подписи)

25 октября 2019 г.

Заключение комиссии: Данные бухгалтерского учета соответствуют фактическому наличию.

Председатель комиссии С. М. Палаева (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Н. А. Кулиева (расшифровка подписи)

И. В. Резник (расшифровка подписи)

Т. В. Рудых (расшифровка подписи)

25 октября 2019 г.